qua possimus te nostrum agnoscere creatorem:
 et esto memor misericordiae tuae,
 qua nostrorum criminum mereamur invenire remissionem:
 ut videntes salutare tuum, iubilemus tibi,
 hymnum cantemus in exultatione psalmum;
 et perfrui mereamur tuae beatitudinis praemio.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (OV 255; Em 30, 796)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Deus, Patris Filius, qui adventu incarnationis suae
perlustravit constitutos in tenebris,
extinguat in vobis omnes tenebras caecitatis.

R/ Amen.

Et qui incarnatus, humanis cordibus
divinitatis suae ostendere dignatus es lucem,
ipse in vobis accendat sitim dilectionis suae.

R/ Amen.

Ut in adventu suo det vobis se ipsum in munere,
cuius hic munus effecti estis per fidem.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Vespertinum (AL 47)

(Cfr. Jn 12,35-36; Is 2,5)

Ecce lux venit, ambulate filii lucis in lumine eius.

V/ Dum lucem habetis credite.

R/ In lumine eius.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ In lumine eius.

Antiphona (AL 58; Em 30, 426; Br Goth 94)

(Is 66,15-16; Ps 49,3; Ps 96,3)

Ecce Dominus in igne veniet, et quasi turbo quadriga eius,

quia in igne Dominus diiudicabitur.

V/ Deus manifeste veniet, Deus noster et non silebit.

R/ Quia in igne Dominus diiudicabitur.

V/ Ignis ante eum praecedet,
et inflammabit in circuitu inimicos eius.

R/ Quia in igne Dominus diiudicabitur.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia in igne Dominus diiudicabitur.

Alleluiaiticum (AL 58; Em 30, 427)

(Cfr. 2Pt 2,9; Ps 112,1)

Populus adquisitus,
virtutem Domini annuntiate, alleluia, alleluia.

V/ Laudate nomen Domini.

R/ Virtutem Domini annuntiate, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Virtutem Domini annuntiate, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 62; Em 30, 82, 95, 107, 206, 353)

Verbum supernum prodiens,
a Patre olim exiens.

Qui natus orbi subvenis
cursu declivi temporis.